PROJETO DE LEI Nº        /2023

DÁ NOME A ESTRADA CREUSA LAURETH

FAQUINOTE QUE LIGA A ROD. 259 ATÉ A

COMUNIDADE DE SÃO PEDRO FRIO

MUNICIPIO DE COLATINA – ES.

A Câmara Municipal de Colatina do Estado do Espirito Santo, no uso

de suas atribuições legais, APROVA:

Art. 1º - Fica denominada ESTRADA CREUSA LAURETH

FAQUINOTE, da Rod. 259 até a Comunidade São Pedro Frio (Gameleira) a

atual via pública é situada no Munícipio de Colatina – ES.

Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário.

Sala das Sessões

Em, 19 de Outubro de 2023.

.

________________________________

DARIO RUDIO JUNIOR

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

JUSTIFICATIVA

 O presente Projeto de Lei tem por objetivo prestar um reconhecimento

a SENHORA CREUSA LAURETH FAQUINOTE, pela participação ativa

na região.

Diante do exposto, solicito aos nobres vereadores que se manifestem,

no sentido que este projeto de lei possa ser aprovado.

Sala das Sessões

Em, 19 de Outubro de 2023.

________________________________

DARIO RUDIO JUNIOR

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310039003200330039003A005000

Assinado eletrônicamente por Dario Rudio Junior em 19/10/2023 16:57

Checksum: 05B5C66C79D32FB2540DA7FFE52A82E663AE36B32DFCDFE97049588FB3F06242

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.